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TÍPUS :

S = pótalkatrész

W = kopó alkatrész

NA = Nem elérhető

A pótalkatrész-készletek tartalmazzák az összes csavart és csavart és az arra utaló alkatrészeket.

A csavarok és a csavarok a standard összeszerelés részét képezik, amelyet könnyen megtalálhat az összeszerelés szabványos alkatrészeinek összes kereskedőjénél.

A standard szerelés összes alkatrésze minőségi osztályú 8.8.

Javasoljuk, hogy az összeszerelés összes szabványos alkatrészéhez ne használjon 8,8-nál alacsonyabb minőségi fokozatot.

A CLIPPER pótalkatrészeit mindig használni kell.

A kopó alkatrészek élettartama korlátozott, a gép normál használata miatt. Ez az élettartam nagymértékben függ a gép használatának 

intenzitásától. A kopó alkatrészeket karbantartani, használni és szükség esetén cserélni kell, a gyártási jelzéseknek megfelelően.

A gép normál használata miatti kopás nem ad garanciát. Az NA (Not Available) alkatrészek nem érhetők 

el pótalkatrészként.

TÍPUS :

S = Pièce de rechange W = 

Pièce d'usure NA = Nem 

disponálható

A „Les kits de pièces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzőt.

A „Minden összetett szabvány” komponens, a que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de komponants d'assemblage 

standard.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.

Nincsenek olyan ajánlások, amelyek a 8.8-as osztályú minőségi inférieure-t tartalmazzák.

Les pièces de remplacements CLIPPER doivent toujours être utilisées.

Les pièces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. Cette durée de vie dépend 

fortement de l'intensité d'utilisation de la machine. Les pièces d'usure sont à entretenir, à utiliser et le cas échéant à changer selon les 

indications du fabriquant.

A gép normál használatának normál felhasználási módja, nem garantálható. A NA zeneszerzők (nem elérhető) 

nem elérhetők és nem változtathatók meg.

TYP:

S = Ersatzteile

W = Verschleißteile

NA = Nicht verfügbar

Die Sätze von Ersatzteilen sich enthalten die ganze Schraubenfabrik und die darauf beziehenden Bestandteile.

Die Schraubenfabrik is e Standardzusammensetzungsbestandteil, den Sie leicht bei allen Standardeinzelhändler von 

Zusammensetzungsbestandteilen finden können.

Minden Standardzusammensetzungsbestandteile sind von einer Qualitätsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Qualitätsklasse unter 8.8 für all Standardzusammensetzungsbestandteile zu benutzen.

Die CLIPPER-Austauschstücke müssen immer benutzt werden.

Die Abnutzungsstücke haben eine Lebensdauer, die in der Zeit wegen einer normalen Benutzung der Maschine begrenzt ist. Diese 

Lebensdauer hängt stark von Intensität der Benutzung der Maschine ab.

Die Abnutzungsstücke sind zu unterhalten, und gegebenenfalls zu benutzen nach herstellenden Hinweisen zu wechseln. Eine Abnutzung 

wegen der normalen Benutzung der Maschine gibt einer Garantie kein Recht. A Die Bestandteile NA (nem elérhető), az Ersatzteil nicht 

verfügbar.
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A gép áttekintése

4



VERS. 2017.06.20 SPL CG 180

POZÍCIÓ.

1

2

3

4

5.

6.

7

8.

9.

LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

rotor teljes 230V

Golyóscsapágy 6000 2Z 

csapágyfedél

4x4x14 kulcs

állórész teljes 230V

légvezető gyűrű

motorház

ecsettartó

szénkefe 6,3x16x20L82F10

önmetsző csavar CM4x12 záró 

alátét B4

NYÁK / áramköri lap

önmetsző csavar HC 4,2x9,5 kupak

önmetsző csavar HC 4,8x45 fogantyú

kábelvezeték HV 1305 

összekötő vezeték

gumi-fém hátsó ütköző M6 

fedél

Fogantyú

oldalsó lemez 2

oldalsó lemez 1

dugó

kapcsoló 230V

önmetsző csavar HC 4,2x13 

huzalrögzítő karima

kábel grommet

összekötőkábel 2x1,5mm², 5 m önmetsző 

csavar HC 4,8x22 műanyag csavar Torx 

6x20

alátét 6,4

10.

11.

12.

13.

14

15

16.

17.

18

19.

20

21

22.

23

24.

25

26.

27.

28.

29.

30

32

33

Rotor komplett 230V

Roulement à bille 6000 2Z 

Roulement támogatás

Clavette 4x4x14

Állórész komplett 230V

Bague útmutató levegő

Carter moteur

Porte-balais

Balais 6,3x16x20L82F10

Vis autotaraudeuse CM4x12

Rondelle frein B4

Carte éléctrique

Vis autotaraudeuse HC 4,2x9,5 

Capuchon

Vis autotaraudeuse HC 4,8x45 

Poignée

Passe-kábel HV 1305

Cable d'interrupteur

Buttéé caoutchouc M6

Capuchon

Poignées

2. plakett latérale

Plakett latérale 1

Bouchon

Interrupteur 230V

Vis autotaraudeuse HC 4,2x13 Bride 

pufferkábel

Passe-kábel

csatlakozókábel 2x1,5mm², 5 m Vis 

autotaraudeuse HC 4,8x22 Vis plastique 

Torx 6x20

Rondelle 6,4

Rotor kompl.

Kugellager 6000 2Z

Lagerträger

Paßfeder 4x4x14

Stator kompl.

Luftführungring

Motorgehäuse

Bürstenhalter, kpl.

Bürste 6,3x16x20L82F10

Gewindefurchschraube CM4x12

Federscheibe, gewellt B4

Elektrischkarte

Blechschraube HC 4,2x9,5

Kappe

Selbstschneidende Schraube HC 4,8x45 Handgriff

Durchführungstülle HV 1305

Schalterleitung

Gummimetanschlag

Stopfen

Handgriff

Seitenplatte 2

Seitenplatte 1

Stopfen

Schalter, Kopp

Selbstschneidende Schraube HC4,2x13

Lachse Leitungblock

Kabelverschraubung

Anschlußleitung, kpl. 2x1,5² 5m 

Selbstschneidende Schraube HC4,8x22

Plastischeschraube Torx 6x20

Scheibe 6,4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

1

2

1

12.

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

4

4

510128511

510128510

510128509

510128508

510128507

510128506

510128505

510128504

510128503

NA

510128501

510128500

NA

510128498

NA

510128496

510128495

510128494

510128493

510128492

510128491

510128490

510128489

510128488

510128487

NA

510128485

510128484

510128423

NA

NA

510128473

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
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POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TYP

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44.

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54.

55

56

57

58

59

60

61

63

64.

65

66

67

68

69

Támogatás

tűketrec HK 1212

tengelytömítő gyűrű KEIV 15x21x3 

golyóscsapágy 6201 RSZ

reteszelő gyűrű 32x1,2

pt-csavar 50x50

tömítő alátét

csapágygyűrű 12x15x12,5

fogaskerék tengely

zárógyűrű 10/1

hengercsap 5m6x12

sebességváltó ház

filc gyűrű 30x42x5

Golyóscsapágy 6004 2RS 

Szerszámtartó tengely

karima

karimás anya

illesztő alátét 20x0,2

Fogaskerék

illesztő alátét 17x0,5

zárógyűrű 17/1

záró alátét S6

imbuszcsavar M6x25

parazitaellenes kondenzátor -230V 

sebességváltó tömítés

imbuszcsavar M6x12

záró alátét A6

elszívó

arckulcs

szárnyas csavar M4x10

SW32 kulcs

zár alátét 5

csavar M5x18

Ecset gyűrű

Támogassa az öregeket

Ketrec à aiguilles HK 1212 Joint 

a KEIV 15x21x3 lézerrel, 6201 

RSZ körbefogók 32x1,2

Vis pt 50x50

Rondelle étanche

Palier lisse 12x15x12,5

Pignon

Rondelle frein 10/1

Goupille hengeres 5m6x12

Carter réducteur

Rondelle feutre 30x42x5

Roulement à billes 6004 2RS Arbre 

porte-outil

Lángoló

écrou-flasque

Rondelle de calage 20x0,2 Roue 

dentée

Rondelle de calage 17x0,5 17/17-es 

kapcsok

Rondelle frein S6

Vis allen M6x25

Kondenzátor parazitaellenes -230V

Joint d'étanchéité réducteur

Vis allen M6x12

Rondelle frein A6

Capot d'aspiration

Clef à ergots

Vis papillon M4x10

SW32 nyílólemez

Rondelle frein 5

Vis M5x18

Bague à brosse

Getriebeträger

Nadelkäfig HK 1212

Dichtung KEIV 15x21x3

Kugellager 6201 LUZ

Sicherungsring 32 / 1,2

PT-Schraube 50x50

Dichtscheibe

Lagerring 12x15x12,5

Ritzel

Sicherungsring 10/1

Zylinderstift 5m6x12

Getriebegehäuse

Filzring 42x30x5

Rillenkugellager 6004 2RS

Arbeitsspindel

Flansch

Flanschmutter

Paßscheibe 20x0,2

Zahnrad

Paßscheibe 17x0,5

Sicherungsring 17/1

Sicherungsscheibe 6

Innensechskantschraube M6x25

Entstörkondensator

Getriebedichtung

Innensechskantschraube M6x12

Federring B 6

Absaughaube

Stirnlochschlüssel

Flügelschraube M4x10

Einmaulschlüssel SW32

Federring 5

Zylinderschraube M5x18

Bürstenkranz

1

1

1

1

1

4

4

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

1

1

2

2

1

1

2

1

4

4

1

510128472

510128471

510128470

510128469

510128468

510128467

510128466

510128465

510128464

510128463

510128462

510128461

510128460

510128459

510128458

510128457

510128456

510128455

510128454

510128403

510128402

510128401

NA

510128399

510128446

NA

510128444

510128413

510128412

NA

510128410

510128409

NA

510136577

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

6. 7

Garanciát igényelhet és technikai támogatást kaphat a helyi forgalmazótól,
ahol gépek, pótalkatrészek és fogyóeszközök is rendelhetők:
Corvinus Tools Kft.
2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.
Tel: +36 26 335 184
Mobil: +36 70 945 7806
+36 70 601 2418
+36 70 601 2142
E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/




